

**Årsredovisning**  
för  
**Lillje Lantbruk AB**  
559220-6550

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Lillje , Styrelseledamot  
2026-01-29

Styrelsen för Lillje Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver växtodling samt handel med foder och spannmål.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Lillje Jord och Djur AB, 559206-4827.

Företaget har sitt säte i Arboga.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	12 578	7 885	15 912	13 645
Resultat efter finansiella poster	340	-1 218	4 046	4 805
Soliditet (%)	33,2	31,5	31,9	28,2

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket framförallt beror på avyttringstidpunkten för spannmålen samt att förutsättningarna för en högre skördeavkastning har förbättrats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	297 038	114 554	<b>461 592</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		114 554	-114 554	<b>0</b>
Årets resultat			1 290 450	<b>1 290 450</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>11 592</b>	<b>1 290 450</b>	<b>1 352 042</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 592
årets vinst	1 290 450
	<b>1 302 042</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 302 042
	<b>1 302 042</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 578 380	7 884 980
Förändring av lager		-578 120	3 310 028
Övriga rörelseintäkter		2 462 850	1 714 672
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 463 110</b>	<b>12 909 680</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 423 583	-2 172 324
Hästverksamhet		-81 027	-61 700
Övriga externa kostnader		-5 475 304	-6 116 226
Personalkostnader	2	-3 352 146	-3 254 149
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 470 514	-2 245 742
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 802 574</b>	<b>-13 850 141</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>660 536</b>	<b>-940 461</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		228 139	185 784
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 570	16 081
Räntekostnader och liknande resultatposter		-553 745	-479 366
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-321 036</b>	<b>-277 501</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>339 500</b>	<b>-1 217 962</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		2 870 000	2 550 000
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	0
Förändring av överavskrivningar		-1 252 287	-1 217 484
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 217 713</b>	<b>1 332 516</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 557 213</b>	<b>114 554</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-266 763	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 290 450</b>	<b>114 554</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 855 551	15 334 550
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 855 551</b>	<b>15 334 550</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	1 157 917	796 131
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 157 917</b>	<b>796 131</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 013 468</b>	<b>16 130 681</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		501 151	661 249
Varor under tillverkning		6 457 867	4 298 755
Färdiga varor och handelsvaror		2 832 400	3 410 520
<b>Summa varulager</b>		<b>9 791 418</b>	<b>8 370 524</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		691 132	50 000
Övriga fordringar		1 226 890	1 375 378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		770 675	416 883
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 688 697</b>	<b>1 842 261</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		184 199	4 527
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>184 199</b>	<b>4 527</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 664 314</b>	<b>10 217 312</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 677 782</b>	<b>26 347 993</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		11 592	297 038
Årets resultat		1 290 450	114 554
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 302 042</b>	<b>411 592</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 352 042</b>	<b>461 592</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 100 000	700 000
Ackumulerade överavskrivningar		10 437 216	9 184 929
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>11 537 216</b>	<b>9 884 929</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	1 408 506	1 238 428
Övriga skulder till kreditinstitut	6	7 753 066	6 168 758
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>9 161 572</b>	<b>7 407 187</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 083 424	1 731 720
Leverantörsskulder		2 444 039	1 856 577
Skulder till koncernföretag		2 890 462	3 141 994
Skatteskulder		0	25 461
Övriga skulder		2 022 891	1 798 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		186 136	40 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 626 952</b>	<b>8 594 286</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>31 677 782</b>	<b>26 347 993</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	7	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	22 636 732	22 465 912
Inköp	6 148 000	170 820
Försäljningar/utrangeringar	-1 940 000	0
Omklassificeringar	27	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 844 759</b>	<b>22 636 732</b>
Ingående avskrivningar	-7 302 209	-5 056 467
Försäljningar/utrangeringar	783 515	0
Årets avskrivningar	-2 470 514	-2 245 742
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 989 208</b>	<b>-7 302 209</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 855 551</b>	<b>15 334 523</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	796 131	476 466
Inköp	361 786	319 665
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 157 917</b>	<b>796 131</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 157 917</b>	<b>796 131</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som betalas fem år efter balansdagen	1 975 991	1 749 848
	<b>1 975 991</b>	<b>1 749 848</b>

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 9 836 490 (7 900 478) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 753 066	6 168 758
	<b>7 753 066</b>	<b>6 168 758</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 083 424	1 731 720
	<b>2 083 424</b>	<b>1 731 720</b>

### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	14 840 259	11 894 592
	<b>16 340 259</b>	<b>13 394 592</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Arboga

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Henrik Lillje*  
Henrik Lillje

2025-12-22

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-26

Grant Thornton Sweden AB

*Malin Inestam*  
Malin Inestam  
Auktoriserad revisor
